РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 19.04.2011 г. № 348-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств

МОУ «Сизобугорская СОШ» для участия
в III Открытом Чемпионате России
по универсальному марафону среди
образовательных учреждений
«Эрудиты планеты»
На основании ходатайства директора МОУ «Сизобугорская СОШ» Джангалиевой П.Х. от 05.04.2011 г. № 121:

1.Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить денежные средства в сумме 53400 (пятьдесят три тысячи четыреста) рублей на расчетный счет МОУ «Сизобугорская СОШ» для участия в III Открытом Чемпионате России по универсальному марафону среди образовательных учреждений «Эрудиты планеты» (Приложение № 1).

Источник финансирования: Код администратора 300, раздел и подраздел 0709, целевая статья 7951102, вид расходов 500, код ЭКР 290.

2.МОУ «Сизобугорская СОШ» (Джангалиева) перечислить вышеуказанные денежные средства ООО «Интерстронг» согласно договора № 15/05/04/11-Ч от 15.04.2011 г. и счета № 291 от 15.04.2011 г.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В.Бояркина

Приложение № 1

к распоряжению администрации

МО «Володарский район»

от 19.04.2011 г. № 348-р
Смета расходов

1.Регистрационный взнос – 6 человек х 8900 рублей = 53400 рублей

Итого: 53400 (пятьдесят три тысячи четыреста) рублей

Верно: